АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от14.I1.2022 К2 2842—па

О подготовке проекта межевания
территории, предусматривающего

размещение линейных объектов: «Улица
Воздушная на участке от улицы
Железнодорожной до восточной границы
земельного участка с кадастровым номером
65:01:0107004:237», «Подъездные пути на
участке от восточной границы земельного
участка с кадасгровым номером
65:01:0107004:237 до северной границы
земельного участка с кадастровым номером
65:01:0107005:345», «Подъездные пути на
участке от восточной границы земельного
участка с кадастровым номером
65:01:0107005:344 до ул. Железнодорожная»
и «Подъездные пути на участке от ул.
Кладовая до южной границы земельного
участка с кадастровым номером
65:01:0000000:3148»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьями 16, 46 Федерального закона 1Ч2 131-Ф3 <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно
Сахалинска постановляет:

1. Администрации города Южно-Сахалинска в лице департамента архитекiуры
и градостроительства города iОжно-Сахачинска подготовить проект межевания
территории, предусматривающего размещение линейных объектов: «Улица
Воздушная на участке от улицы Железнодорожной до восточной границы земельного
участка с кадастровым номером 65:01:0107004:237», «Подъездные пути на участке от
восточной границы земельного участка с кадастровым номером 65:01:0107004:237 до
северной границы земельного участка с кадастровым номером 65:01:0107005:345»,
«Подъездные пути на участке от восточной границы земельного участка с

2

кадастровым номером 65:01:0107005:344 до ул. Железнодорожная» и <Подъездньте
пути на участке от ул. Кладовая до южной границы земельного участка с кадастровым
номером 65:01:0000000:3148». в границах согласно схеме границ проектируемой
территории (приложение).

2. Финансирование работ по подготовке проекта межевания территории,
предусматривающего размещение линейных объектов: «Улица Воздушная на участке
от улицы Железнодорожной до восточной границы земельного участка с кадастровым
номером 65:01:0107004:237». хПодъездные пути на участке от восточной границы
земельного участка с кадастровьтм номером 65:01:0107004:237 до северной границы
земельного участка с кадастровым номером 65:01:0107005:345», «Подъездные пути на
участке от восточной границы земельного участка с кадастровым номером
65:01:0107005:344 до ул. Железнодоро?кная» и «Подъездные пути на участке от ул.
Кладовая до южной границы земельного участка с кадастровьтм номером
65:01:0000000:3148», осуществить за счет средств бюджета городского округа «Город
Ю?кно-Сахалинск», предусмотренных Департаменту архитектуры и
градостроительсгва города Южно-Сахалинска решением Городской думы города
Южно-Сахалинска <О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2022
год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска в
течение трех дней со дня принятия постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора
департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска (Ю Д.М.)

Мэр города С.А.Надсадин

з
ПРИЛОЖеНИе

к постановлению дМИНИСТрац41

Города ЮжнОСа,иН

оТ’(14 » 11 2029* 2842-па
-

Границы ПРоеюгИруе.,0
территории

Схема Границ
проектируемОй

территории